UNION NACIONAL DE TRABAJADORES DE LA INDUSTRIA ALIMENTICIA,
REFRESQUERA, TURISTICA, HOTELERA, GASTRONOMICA, SIMILARES Y

CONEXOS.
Informe de Tesoreria

Resumen de Ingresos y Egresos del 10. al 31 de Enero del 2024.

Total Union
Nacional
(Informacion en Pesos Mexicanos) UNION Donceles 28
Ingresos
Cuotas $9,225,336.41 $9,225,336.41

Traspasos de Inversiones
Transferencias y Otros

$0.00

$2,449,100.73

$0.00
$2,449,100.73

Total Ingresos

$11,674,437.14

$11,674,437.14

_Egresos de Operacién

No6mina y Derivados Impuestos
Actividades Civicas, Sociales y Sindicales
Gastos de Viaje y Representacion
Servicios: Teléfono, Luz, Agua, Predial
Mantenimiento General

Eventos Institucionales

Servicios Extemos

Papeleria, imprenta, consumibles

O~NOO O WN -

9 Publicidad, Anuncios y Revista Mancomunidad

10 Aportaciones, Cuotas Federales y Ayudas
11 Renta
12 Gastos Diversos

$2,362,853.30
$3,518,808.62
$231,131.00
$631,204.00
$95,610.87
$255,430.00
$72,485.00
$138,133.80
$0.00
$1,413,028.11
$51,000.00
$335,356.36

$2,362,853.30
$3,518,808.62
$231,131.00
$631,204.00
$95,610.87
$255,430.00
$72,485.00
$138,133.80
$0.00
$1,413,028.11
$51,000.00
$335,356.36

Total Egresos de Operacién

$9,105,041.06

$9,105,041.06

Inversiones

13 Inversiones Estratégicas

I $0.00]

$0.00]

Total Egresos

$9,105,041.06

$9,105,041.06

Otros

14 Cheques Devueltos
15 Comisiones Bancarias
16 Traspasos a Cuentas de Inversiones

$112,967.64
$1,753.92
$0.00

$112,967.64
$1,753.92
$0.00

Total Ingresos (-) Total Egresos y Otros

$2,454,674.52

$2,454,674.52

Saldos en Bancos y en Inversiones

UNION

Total

Saldo Final en Bancos

$33,913,337.01

$33,913,337.01

Saldo Final en Inversiones

$0.00

$0.00

* Los saldos finales en bancos son previos a las conciliaciones bancarias, por lo tanto pueden verse -
modificados posteriormente al llevarse a cabo las conciliaciones de los saldos en libros con los sal -
dos bancarios.



